[image: image1.jpg]

ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL Nº 208/2010

A DIRETORA GERAL  DA SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições e considerando o contido nos Editais n.ºs 01/2004 e 150/2010-DRH - SEAP, resolve

T O R N A R  P Ú B L I C A

1. A aptidão na  Avaliação Médica dos candidatos convocados  sub judice, aprovados no Concurso para o provimento de vagas no Cargo de Agente Penitenciário do Quadro Próprio do Poder Executivo- QPPE- conforme constam relacionados no quadro abaixo:

	NOME
	RG
	UF
	INSCRIÇÃO

	ALEXANDRO CAETANO ALVES
	77827005
	PR
	317993

	CARLOS EDUARDO FERREIRA DE LIMA
	60264708
	PR
	21577

	LUIZ CARLOS PAES DE ALMEIDA
	39634112
	PR
	45647

	OSNI LEMES DE GOIS
	59511181
	PR
	60296

	RICARDO MANOEL MONTEIRO
	82400800
	PR
	99147

	RONALDO CEZAR SETTE
	50491048
	PR
	40096

	SIDNEY WILSON NUNES RAMOS
	91692040
	PR
	6508

	VALDECIR DE SOUZA GODOI
	46551842
	PR
	36826

2. A exclusão do candidato FABIO MASATOSHI SHIMAKAWA, RG 67359437/PR, INSCRIÇÃO 422185, nos termos do subitem 14.4 do Edital 01/2004-DRH/SEAP, por não ter atendido a convocação para Avaliação Médica feita através de Edital específico.

Curitiba, 15 de setembro  de 2010.

Regina Gubert,

Diretora Geral.